江西省学生体育协会

赣学体函〔2023〕13 号

各有关参赛单位：

根据江西省教育厅、江西省体育局《关于组织开展 2023 年

江西省大中小学阳光体育竞赛的通知》（赣教体艺字〔2023〕6

号）和江西省学生体育协会关于印发 2023 年江西省中小学阳光

体育各项目竞赛规程的通知》（赣学体字〔2023〕2 号）文件的

要求， 2023 年江西省中学生田径锦标赛（高中组）暨省体传校

田径比赛，定于 2023 年 10 月 11 日至 16 日在上饶市婺源县举

行。为进一步做好赛事组织工作，完善比赛的各项事宜，现补

充通知如下。
一、 报到时间与地点

（一）外调技术代表、技术官员、仲裁、裁判长及裁判员

于 10 月 11 日上午 12:00 前到婺源江湾大酒店报到（地址：婺

源县文博路 37 号，联系人：钟理红，联系电话：17679002013）。

（二）各代表队于 10 月 11 日下午 16:00 前到各接待酒店

报到，费用自理。（详见附件《参赛人员食宿酒店安排表》）

二、代表队报到手续

（一）各代表队全体人员统一由领队、教练员带到接待酒

店报到，不接受代表队人员的分散报到。

（二）各代表队在酒店缴费入住后，由领队、教练员于 10

月 11日下午18:00前携带下列材料到婺源县江湾大酒店向组委

会竞赛组办理报到和核验手续（材料不全的代表队不安排比赛）：

1.运动员赛前30日内在县级以上医院检查证明身体健康报

告单（含肺部检查、心电图及常规体检等项目，证明身体健康

并适合参加所报项目比赛）；

2.专为参加本次比赛（含往返赛区途中和比赛期间）办理

的“人身意外伤害保险”保单（含领队、教练员、运动员）；

3.参赛承诺书。

三、竞委会时间与地点

（一）10月 12 日上午 9:00 在风景大酒店七楼会议室召开

2023 年江西省中学生田径锦标赛（高中组）暨省体传校田径比

赛组委会，请组织委员会成员、各代表队领队和教练员各 1人

准时参会。

（二）10月 12 日上午 9:30 在风景大酒店七楼会议室召开

2023 年江西省中学生田径锦标赛（高中组）暨省体传校田径比

赛技术会议，请有关的技术主官、各代表队教练员各 1人准时

参会。

四、食宿安排

（一）比赛期间实行闭环管理，所有参赛人员的食宿和从

住地到赛场的往返交通由大会统一安排。

（二）食宿费（含交通）标准每人每天不超过 200 元，报

到时全队集中一次性向入住酒店缴纳，为保证报到缴费的安全

性，请尽量使用非现金支付方式。

（三）各参赛代表队应服从竞委会后勤保障组及各酒店的

房间分配和统一管理。若有特殊原因无法按时到会或离会，请

提前报竞委会后勤保障组，以便离会时办理相关退费或补缴费

手续。

（四）需竞委会安排食宿的超编人员或提前报到的队伍请

提前与婺源县体育赛事服务公司联系（联系人：江博，联系电

话：19179326787），报到现场不做临时安排。

（五）各队如无特殊情况可在本队所有比赛结束后离会，

食宿费用按实际发生结算，但之前未按规定时间和餐次用餐者，

酒店不予补餐或退回餐费。

五、其他事项

（一）根据总规程规定，参赛不足 3人或 3队(含 3 人或 3

队)的组别项目不再安排比赛，运动队可在接到江西省学生体育

协会换项通知后 1个工作日内换项。

（二）本次比赛允许中专、职高学生参加高中组比赛，不

单独设组。

（三）运动员检录时，由本人持有效二代身份证接受核验，

概不接受户口本和临时身份证办理信息核验，信息不符者不得

参加比赛。

（四）运动员若在比赛期间身体不适，不要勉强坚持参赛，

可由本队领队或教练员按规程和规则规定申请因伤病弃权，否

则后果自负；但对无故弃权者仍执行竞赛纪律规定。

（五）未尽事宜，另行通知。

附件：参赛人员食宿酒店安排表

江西省学生体育协会

2023 年 9月 28 日

附件

参赛人员食宿酒店安排表
婺源华都大酒店

酒店地址：婺源县文公北路 289 号        经理：吴燕红       联系电话：15007928050，0793-7178888

序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号 领队、教练 男生 女生 总人数

1

高

中

组

赣州

赣州中学 戴  虹 18970109798 3 11 2 16

2 赣州一中 程大邦 13970766584 3 15 12 30

3 赣州市第三中学 刘博科 18070470360 3 16 6 25

4 赣州市第十五中学 郯国梁 13479741528 3 11 1 15

5 赣州市赣县中学西校区 钟鼎根 15970788013 2 7   9

6 赣州市文清外国语学校 钟文俊 18365400565 3 13 2 18

7 赣县区实验学校高中部 刘聪武 17779798068 3 7   10

8 赣州市上犹县第三中学 何隆振 13870744747 3 11   14

9 兴国中学 钟付尘 13979701345 3 10 6 19

10 江西省兴国县第三中学 黄承华 13767776216 3 10 2 15

11 信丰县第一中学（江西省信丰中学北校区） 陈  贇 18070474909 1 6   7

12 江西省南康中学 赵  健 13576733483 3 12 8 23

合    计 33 129 39 201

婺源婺华大酒店
序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号 领队、教练 男生 女生 总人数

1

高

中

组

萍乡

萍乡中学 毛乐萍 18007999787 2 2  4

2 萍乡市第三中学 彭龙飞 13677991708 3 14  17

3 萍乡市湘东中学 文  明 13879998944 3 11 1 15

4 萍乡市上栗中学 余忠良  2 12 2 16

5 江西省莲花中学 刘建生 13133867192 2 9 3 14

6 萍乡市芦溪中学 潘满生  3 9 7 19

7 芦溪县周敦颐实验学校 徐光荣 13979991686 2 4  6

8 莲花中等专业学校 甘  华 15679960305 2 3  5

9

上饶

上饶中学 全培群 18979350997 3 15 7 25

10 上饶市第一中学 何桂洋 13870399050 3 8  11

11 上饶市第二中学 郑春旺 13979390856 3 15 8 26

12 上饶市广信中学 肖  文 13667931276 3 15 8 26

13 上饶市信州中等专业学校 陈彦良 18107939841 2 4  6

14 江西省广丰贞白中学 祝安兴 13307933688 2 2 1 5

15 横峰第三中学 叶郑轩杰 15079396769 2 2  4

合      计 37 125 37 199

酒店地址：婺源县思溪路 8 号      经理：程小莉         联系电话：15179398301

婺源江湾大酒店
序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号 领队、教练 男运动员 女运动员 总人数

1

高

中

组

赣州

于都实验中学 肖邦 13879777800 2 3 2 7

2 瑞金第一中学 胡征华 18079757270 3 7   10

3 江西省信丰中学 徐轶强 13970130245 3 9 3 15

4 信丰县第二中学 李学永 13607078472 3 8   11

5 信丰县第五中学 兰印鑫 13807972130 3 11 1 15

6 江西省龙南中学 徐鑫花 18079731901 3 6   9

7 宁都县第四中学 柯晓良 13767779117 1 12   13

合      计 18 56 6 80

酒店地址：婺源县文博路 37 号        经理：詹爱玉         联系电话：15350269103

婺源朱子故里酒店
序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号 领队、教练 男生 女生 总人数

1

高

中

组

九江

江西省九江第一中学 卢小鹏 13707925865 3 8 1 12

2 九江市同文中学 高  歌 13907926522 3 1   4

3 九江市第三中学 程  华 13767269962 2 1   3

4 九江市田家炳中学 汪  亮 15070204302 2 2   4

5 九江市第七中学 李庆普 18679254613 3 12 1 16

6 九江市共青城国科实验学校 赵紫曦 18571379866 3 7   10

7 江西省湖口中学 王先兰 13979298405 3 14   17

8 湖口县第二中学 王先勇 13807922963 3 8   11

9 江西省彭泽县第二高级中学 王业春 13870201497 2 8 2 12

10 彭泽县火炬高级中学 徐  特 13970286507 1 6   7

11 瑞昌市第一中学 曾庆宝 13870202007 3 8 4 15

12 永修县第二中学 王春平 13970261899 2 6   8

合    计 30 81 8 119

酒店地址：婺源县文博路 7 号            经理：艾春梅           联系电话：18079323116

婺源凯莱酒店
序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号 领队、教练 男生 女生 总人数

1

高

中

组

南昌

抚州

上饶

南昌县莲塘第一中学 万  杰 13870907675 2 2 1 5

2 进贤县第一中学 陈志鹏 19914471302 3 10 7 20

3 进贤县第二中学 王晶晶 13767191331 3 7 2 12

4 南昌县立诚学校 邓  梅 13970988642 2 8   10

5 玉山县第一中学 曾重标   3 4   7

6 江西省万年中学 邱  林 13870376201 2 7 1 10

7 万年县第一中学 胡寿明 15946887303 3   3 6

8 万年县华兴学校 潜丽敏 19047811001 2 6   8

9 万年县博仁中学 黄仁勇 13970343886 1 6   7

10 抚州市临川旅游商贸中等专业学校 周永钢 13870479763 2 9   11

11 抚州市东乡区实验中学 黎冬兰 15907046776 3 9 5 17

12 抚州市东乡区申浩实验学校 黎松平 159209605090 2 6   8

13 金溪县第二中学 许春梅 13907046182 3 5   8

合    计 31 79 19 129

酒店地址：婺源县东升路 7-1 号            经理：杜孟颖           联系电话：15350033000

婺源鄱阳湖酒店
序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号 领队、教练 男生 女生 总人数

1

高

中

组

抚州

江西省抚州市第一中学 杨  盼 13177652870 3 15 7 25

2 抚州创新实验学校
邹煜飞 13133733390 2

5   7

3 抚州信息工程学校 3   3

4 江西省临川第二中学 黄会根 13879442656 3 15 10 28

5 江西省临川第一中学 钟小东 18107944118 3 15 4 22

6 中阳一中 徐  丛 15387783636 3 5   8

7 临川三中 郑万龙 13767604668 1 4   5

8 抚州市临川一中实验学校 赖国健 13879444648 1 4   5

9 临川十六中 梁敏华 13979409185 2 3   5

10 抚州市临川中阳二中 兰  伟 19338034726 3 11 1 15

11 临川育人学校 陈  磊 17679041723 2 2   4

12
初

中

组

江西省临川第二中学 张海荣 15297942359 3 6 6 15

13 江西省临川第一中学 廖国和 15946945235 3 7 5 15

合    计 29 95 33 157

酒店地址：婺源县才仕大道 131 号            经理：张丽琴           联系电话：15347936111

婺源体育中心酒店
序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号 领队、教练 男生 女生 总人数

1

高

中

组

鹰潭

鹰潭市第一中学 乐东明 13970153793 3 3   6

2 鹰潭市田家炳中学 刘新华 18107012280 3 8 4 15

3 鹰潭市信江中学 黄越升 15970282559 3 9 2 14

4 余江区第二中学 徐建明 13870191005 1 11   12

5 贵溪市实验中学 吴建斌 13870148283 1 5 2 8

6 贵溪市奥科高级中学 吴建斌 13870148283 1 8   9

7

吉安

江西吉安白鹭洲中学 龙  强 18979679758 3 15 11 29

8 江西省吉安市第一中学 黄晓强 13086166559 3 10 4 17

9 吉安市第三中学 刘  珅 18179698268 3 9 3 15

10 吉安市吉州区瑞华学校 刘辉仁 18702516501 3 12 4 19

11 江西省吉安县安福县第二中学 周一鸣 13479651029 2 2   4

12 吉水县第二中学 欧阳鸿 15879650158 3 7   10

13 江西省泰和县文田中学 姚日宝   3 4 1 8

14 遂川县燕山中学 罗春红 18970615896 3 9 5 17

15 江西省遂川中学 王运华 13879668705 3 15 15 33

16 江西省万安县万安中学 叶相远 13879674759 2 2   4

17 江西省峡江中学  陈文明 13970679452 1 5   6

18 江西省新干中学 刘国飞 13879604509 3 15 15 33

19 江西省新干县第二中学 徐学明 13879671589 2 6 2 10

20 永新县禾川中学 刘吉华 13970655078 3 6   9

21 新干中等专业学校 习敏捷 13970693489 3 10   13

22

小

初

组

南昌

赣州

吉安

广南学校（小学组）
杨  洁  13970061742

2 5 5 12

23 广南学校（初中组） 3 6 5 14

24 南昌市新世纪小学 于  剑 18070077226 3 5 5 13

25 安远县九龙小学 赖学文 18365409901 3 5 4 12

26 新干县第四中学 傅文红 13979681514 3 7 5 15

合      计 66 199 92 357

酒店地址：婺源县江岭路与石城路交叉口东 360 米         经理：方丽梅         联系电话：15179006668

婺源风景大酒店
序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号 领队、教练 男生 女生 总人数

1

高

中

组

宜春

江西省宜春中学 刘明耀 13807958282 3 10 2 15

2 宜春市第一中学 辛  毅 15907958282 2 9 3 14

3  宜春市第九中学（外国语学校） 李蓬生 18879558455 2 12   14

4 江西省宜春实验中学 谢明生 13979558390 2 4   6

5 宜春昌黎实验学校 赵海强 17379506399 3 9   12

6 江西省高安中学 胡浪华 13879568138 3 9 5 17

7 江西省丰城市第二中学 孙国林 13879587585 3 1   4

8 丰城市第四中学 刘  涛 13979553766 3 9 3 15

9 东煌学校 罗永兴 13307959263 2 3   5

10 宜春市万载县第二中学 陈  伟 13576526725 3 15 9 27

11 丰城剑威学校 潘文辉 13512124652 2 15   17

12 高安中等专业学校 刘  新 18397959998 1 1   2

13 宜春经济贸易职业技术学校 彭家志 18928920888 2 5   7

14 南昌 江西师范大学附属中学 方有发 18179122219 3 12 5 20

15

南昌市第八中学 郭海燕 18970976465 2 4   6

16

南昌市第十七中学 叶  青   3 8   11

17 南昌市第十中学 肖梅兰 18270823473 3 1   4

18 南昌市第二十六中学 晏晓明 18970976906 2 2   4

19 南昌市洪都中学 魏  茜 13970011253 3 6 1 10

20 南昌市新建区第三中学 林云锡 13870841210 2 5   7

21

小

学

初

中

组

萍乡

赣州

萍乡市芦溪镇第三中心学校（小学组）
李美琛 15798064846

3 6 4 13

22 萍乡市芦溪镇第三中心学校（初中组） 3 7 5 15

23 萍乡市芦溪县芦溪镇中学 林  智 13979916100 3 6 6 15

24 萍乡市银河镇中学 李  强 13684851472 3 7 5 15

25 萍乡新华中学 徐  花 15070967519 1 3   4

26 瑞金市井冈山小学 钟小菲 13576666073 3 4 4 11

合    计 65 173 52 290

酒店地址：婺源县环城南路 88号        经理：程武琴       联系电话：15870907881

婺源星江湾假日酒店

序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号 领队、教练 男生 女生 总人数

1

高

中

组

景德镇

景德镇市第二十六中学  何  洁 18679807778 2 1  3

2 景德镇市昌江一中 刘海燕 15507989996 3 14 2 19

3 景德镇市昌江二中 陈学寨 15507989996 2 15 1 18

4 浮梁县第一中学 周前进 13767928699 3 8  11

5 浮梁县蛟潭中学 吴继华 15207987222 1 8  9

6 景德镇百盛中学
邹  飞 18979868490

3 2  5

7 乐平市私立创新中学 2 8 2 12

8 江西省乐平中学 周泉进 15079800156 3 8 2 13

9 乐平市第一中学 周鹏永 19979806026 3 10 9 22

10 乐平市第四中学 江德淳 13879835984 3 9 7 19

11 乐平市私立洪马中学 王  丰 13979817797 2 13  15

12 景德镇市机电工程学校 曾桂云 18979865858 2 1  3

13 乐平中等专业学校 谢  浚 13879897548 1 6  7

14  新余市第一中学 罗富忍 13879006600 3 6 1 10

15

新余

新余市第二中学 简惠霖 13507903341 2 2  4

16 新余市第三中学 胡  勇 13607908228 3 6 3 12

17 新余市第四中学 付丽娟 13879042416 3 6 2 11

18 新余市第六中学 简志雄 13979002722 3 9 1 13

19 新余市第九中学 徐红亮 17307906818 3 15 11 29

20 新余市实验中学 黄维思 18507909899 2 12  14

21 新钢中学 肖  勇  2 8 2 12

22 新余市第十六中学 刘  磊 18079008626 3 6  9

23 新余市渝水区罗坊中学 傅春频 13767287737 3 1 1 5

24 分宜中学 袁  震 13707900778 3 3  6

25 分宜县第四中学 晏德伟  3 9 1 13

26

小

学

南昌

南昌市青新小学 周  威 15779662571 3 5 5 13

27 南昌市松柏学校（小学组）
任强强 15670332676

3 5 5 13

28 南昌市松柏学校 （初中组） 3 7 5 15

29 青山湖学校 郑婷婷 13617097873 3 5 5 13

30 南昌市南钢小学（小学组） 汪  峰 13870829952 3 5 5 13

31

初

中

组

九江

宜春

新余

南昌市南钢学校（初中组） 沈志军 15770712732 3 7 5 15

32 江西师范大学附属中学 龙建胜 13803525153 3 6 6 15

33 进贤县民和一小 邓鑫凯 15180198891 3 5 5 13

34 进贤县第一初级中学 万  峰 18779880320 3 7 5 15

35 九江市浔阳小学 曹  永 13755265825 3 5 5 13

36 九江市柴桑区第一小学 孙  杰 15079208028 3 5 5 13

37 高安市第一小学 王辉球 13979583601 3 5 5 13

38 宜春高安市吴有训实验学校 邹  晖  13979505375 3 6 6 15

39 新余市第四中学 陈绍团 13879009160 3 7 5 15

合    计 105 266 117 488

酒店地址：婺源县星江路 57 号          经理：詹秋芳       联系电话：19808091158

婺源华逸大酒店

序号 组别 地市 学校名称 联系人 手机号
领队、教

练
男生 女生 总人数

1

初

中

组

赣州

抚州

新余

南昌

赣州一中 刘  欢 18579708842 3 6 5 14

2 赣州市第三中学 刘人春 18807977560 3 3 1 7

3 赣州大余县南安中学 黎  杰 18179702029 3 6 6 15

4 江西省临川第二中学 张海荣  15297942359 3 6 6 15

5 新余一中 黄  锋 13907909220 3 7   10

6 新余市第九中学 胡  鹏 13755555816 3 7 5 15

7 新余市新钢中学 黎祥华 13177537182 3 7 5 15

8 抚州市广昌县第二中学 邓员斌 19179493058 3 7 5 15

9 南昌市铁路第一学校教育集团桃花校区
邹友名

黎成杰

13576112236

15007005002
3 7 5 15

合      计 27 56 38 121

酒店地址：婺源县源头路 1 号       经理：江玉兰         联系电话：1538782229